



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60
tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl
NIP 844-17-86-376REGON 790319362

Suwałki, dnia 26/07/2016r.

Pismo: SZW.DZI.262.214/30/PN/MN/2016

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 30/PN/MN/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn dostawa opakowań do sterylizacji jednorazowego użytku oraz kontrola skuteczności maszynowego procesu mycia, dezynfekcji i sterylizacji dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Uczestnik 1

Pytanie 1 Grupa II

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem, czy Zamawiający w poz 10 i 11 wymagając kompatybilności wskaźników posiadanym sprzętem wymaga, aby wskaźniki były kompatybilne na podstawie instrukcji obsługi posiadanego przez Zamawiającego sprzętu ?

Odpowiedź: Zamawiający w poz.10,11 wymaga kompatybilności wskaźników szybkiego odczytu z posiadanymi i użytkowanymi autoczytnikami.

Uczestnik 2

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr II, Grupa nr III, pozycja nr 14: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pakietu umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr II, Grupa nr IV, pozycja nr 17 i 18: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr II, Grupa nr IV, pozycja nr 18: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów biologicznych nasyczonej zawiesziny spor bakterijnych 10^6 . Taka populacja w zupełności wystarcza do prawidłowej kontroli procesu sterylizacji.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet nr IV, Grupa nr IV, pozycja nr 32 oraz Pakiet nr V Grupa nr I i Grupa II: Czy Zamawiający poprzez wykonanie przez Wykonawcę nieodpłatnie 1x w roku walidacji zgrzewów rozumie przesłanie do Wykonawcy zgrzewów, wykonanych przez Zamawiającego na posiadanych przez szpital zgrzewarkach – przed i po sterylizacji, w celu sprawdzenia ich poprawności?

Odpowiedź: zamawiający rozumie otrzymanie protokołu walidacji zgrzewów zgodnie z normą PN EN 868 – 5 pkt.4.5 ISO 11607 – 1.

Uczestnik 3

Pytanie 1

Czy w pakiecie IV grupa IV poz. 32 nie nastąpiła omyłka pisarska przez umieszczenie zapisu o walidacji zgrzewów wykonanych na posiadanych przez szpital zgrzewarkach?

Wymóg walidacji zgrzewów jest umieszczony w opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie V grupy I, II, III (rękawy i torebki sterylizacyjne).

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Dr. n. med. Marek Kiluk
Z-ca Dyrektora d/s. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach